АдпrЕЕпстрАцшя кАtlкдплрскою поюдскопо окрутл свЕрлlrовской оппдсги
ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

09.11,2022 Ns 1074

г. Качканар

О внесенuч свеOенuil месmо (площаDкu) накопленuя mBepilbtx
KoMMyHuIbHыx оmхоOов в реесmр месm (площаOок) накопленuя mBepOblx

комIйунмьных оmхоOос на mеррumорuч Качканар ско ?о zор о 0 ско ео

окруаа по аOресу: z. Качканар, ул, Набереuсная, 52

В соответствии с Федеральными законами от 06.].0.2003 N9 131-Ф3 (Об
общих принципах организации местного самоуправлениrI в Российской
Федерации>, от 24.06.199В М В9_Ф3 (Об отходах производства и
потребления)), Приказом Министерства энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Свердловской области от 22.01.2019 Ng 17 (Об

утверждении Методических рекомендаций по ведению реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Свердловской области>, руководствуясь пунктом 19 части 1 статьи 31 Устава
Качканарского городского округа, в целях исполнения Решения
Качканарского городского суда от 22.0В.2022 Ns 2-4В312022, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в реестр мест (площадок) накоплениrI твердьж коммунаJIьных
отходов на территории Качканарского городского округа сведения о МесТе

(площадки) накопления твердых коммунальных отходов по адресу:

г. Качканар, ул. Набережная, 52 в соответствии с приложениеМ М 1 К
настоящему постановлению.

2. Строки идентификаторов М 1.ЗВ2.4З; Ng L,382,44 Реестра мест
накопления твердых коммунальных отходов изложить В нОВОЙ РеДаКЦИИ, В

соответствии приложением М 2 к настоящему постановлению.
3. Отделу городского хозяйства, транспорта и связи Администрации

Качканарского городского округа обеспечить внесение сведениЙ В рееСТР
мест (площцок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Качканарского городского округа.

Тt.пIrr*!.,ефф, r, !шq,rд{ý@е rБ
тв 3-Фrl {! a-gl, lоlя &t aаrlrý:ш- м !& s и,B,Ell, , lф 0а,

4, Настоящее постанOвление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Первый заместитель главы
городского округа И.Л.Иlлин

ffiffi

t
Е9lg9
zi
iýп;
jb

1

ý

с

ilgil

,99l

l

'в

,
в

1с
gBsa

|а;
Е<

lý!

tEcBE,i.-r

; !Bi?

l$

I
е
Ё

i,t
iý

е
с,а

а

El

ЕЕгg
Ё[

l
9

IЕэ
ъ

l

ll.l lr
l lt,

lý ]; u

i:l;
iEi;
!Еi}.
,вiF,

l"

I
Е

Е

а

l

i
"ь

ЕлЕЁ

l
'э

ЁЕ
l

бЕраЯ

;br
iзi
i lг
i,gE

sýЕзВ

l

'!
рв

р

il
!u
i

Ё

Е

i

l

ý

1

!

ii
!аЁ
iiI

'rltJ
1jý

i?
ic

р

iE
:}
l!

!Е

i [Ёgв"gi

iг

Ё

i
ЕF

i Е,
.i Ёв
!:3
!lE

iEgit